
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

Portaria nº 06, de 18 de fevereiro de 2013.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 14, de

22 de janeiro de 2013, resolve:

Art.  1º  -  Dispensar  o  servidor  José  Carlos  de  Araújo, Técnico  de  Apoio

Especializado - Segurança, matrícula nº 2777-4, do encargo de substituto eventual da Função de

Confiança de Chefe do Setor de Comunicações Administrativa da Coordenadoria de Administração

desta Unidade, código FC-1.

Art. 2º -  Designar o servidor Idapuan Fagundes de Araújo, Técnico Administrativo,

matrícula nº 4323-1, para o encargo de substituto eventual da Função  de Confiança de Chefe do

Setor de Comunicações Administrativa da Coordenadoria de Administração desta Unidade, código

FC-1.

NIEDJA GORETE DE ALMEIDA ROCHA KASPARY

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 112, 2. quinzena fev. 2013.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/25407
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18308
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18308

	NIEDJA GORETE DE ALMEIDA ROCHA KASPARY

